ПРОМИСЛОВА АРМАТУРА
/ З'єднання для низького тиску / З'єднання для низького тиску загального призначення /
З'єднання для низького тиску загального призначення
3531_UA2024_0_0 30 www.tubes-international.com
Швидко роз’єми RECTUS - ЄВРОСТАНДАРТ DN10 (1)
Серія 27KA / 27KB  DN10
Надміцне універсальне швидкороз'ємне з'єднання
Стандарт:  Євростандарт DN10
Тиск. робочий:  35 бар
Продуктивність:2400 л/хв (27KA), 900 л/хв (27KB)
(Pe=6 бар, Δp=0,5 бар, повітря)
   37,5 л/хв (27KA, вода, Δp=1 бар, Kv=2,25)
17 л/хв (27KB, вода, Δp=1 бар, Kv=1,02)
Робочі темп.: Від -20°C до +100°C (NBR - стандарт), від -15°C до +200°C (Вітон - опція), від -40°C до +120°C (EPDM -
опція), від 0°C до +316°C (Kaлrez, FFKM - опція), залежно від середовища.
Матеріал: мамка - 27KA в стандартному виконанні - корпус з нікельованої латуні, стопорна втулка з нікельованої
загартованої сталі, внутрішні деталі і клапан з латуні, пружини, кільце і кульки з нержавіючої сталі,
ущільнення NBR. 27SF втикова частина із нікельованої загартованої сталі в стандартній комплектації.
Мамки 27KB стандартна версія - корпус, стопорна втулка, внутрішні частини і клапан з латуні, пружини,
кільце і кульки з нержавіючої сталі, ущільнення NBR. Втикова частина 27SB з латуні з ущільненням
NBR в стандартній комплектації. Доступні інші матеріали (нікельована латунь, нержавіюча сталь AISI
303 або AISI 316) - для консультування та підбору - зв'яжіться з компанією Tubes InternationaL.
Опис: Швидкороз'ємний з'єднувач DN10 євростандарту з міцною конструкцією і дуже високою пропускною
здатністю завдяки клапану LTRA-LO. Управління однією рукою. Пропонується як з одностороннім
відсіканням(муфта 27KA, ніпель 27SF), так і з двостороннім відсіканням (муфта 27KB, ніпель 27SB). Не
комбінуйте версію з одностороннім відсіканням із версією з двостороннім відсіканням(клапан не
відкриється).
Застосування: Завдяки надійній і надзвичайно міцній конструкції, широко використовується в промисловості, навіть у
складних умовах експлуатації.
втикова частина номенклатура варіант під’єднання
A
SW
[мм]
L
[мм]
L 1
[мм]
D
[мм]
RE-27SFAK13SXN
Із зовнішньою
різьбою,
без клапану,
одностороннє
відсікання
GZ 1/4” BSPT 17 40 12 -
RE-27SFAK17SXN GZ 3/8” BSPT 17 40 12 -
RE-27SFAK21SXN GZ 1/2” BSPT 22 45 17 -
RE-27SFAK26SXN GZ 3/4” BSPT 27 48 19 -
RE-27SFIW13SXN
Із внутрішньою
різьбою,
без клапану,
одностороннє
відсікання
GW 1/4” BSP 17 33 9 -
RE-27SFIW17SXN GW 3/8” BSP 19 33 12 -
RE-27SFIW21SXN GW 1/2” BSP 24 37 12 -
RE-27SFIW26SXN GW 3/4” BSP 32 42 16 -
RE-27SFTF06SXN
Із ялинкою під
шланг,
без клапану,
одностороннє
відсікання
6 мм - 48 25 15
RE-27SFTF08SXN 8 мм - 48 25 15
RE-27SFTF09SXN 9 мм - 48 25 15
RE-27SFTF10SXN 10 мм - 48 25 15
RE-27SFTF13SXN 13 мм - 48 25 15
RE-27SFTF16SXN 16 мм - 48 25 18
RE-27SFTF19SXN 19 мм - 49 25 21
Швидкороз'ємний з'єднувач RECTUS тип 27 -
втикова частина з внутрішньою різьбою (RE-
27SFIW21SXN) зі шлангом 1/2″ GORILLA (GY-
GORILLA-13). Кріплення за допомогою
гідравлічного фітингу з GZ 1/2″ BSPT (TI-ZBZ130-08-
08), втулка - TI-L-22-08
1:1